Associação "Menina dos Olhos"
dos Deficientes Visuais de Bebedouro

CNPJ: 09.124.898/0001-84
AMO

Ofício 001/2026

Bebedouro, 13 de Janeiro de 2026

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Artur Ernesto Henrique

Vimos pelo presente solicitar à V.Sa., o Atestado de Funcionamento da entidade Associação
Menina dos Olhos dos DeficientesVisuais de Bebedouro-AMO. CNPJ: 09.124.898/0001-84

A entidade funciona à Praça José Stamato Sobrinho, 129 e tem como membros da Diretoria
com mandatoaté Fevereiro de 2026:

Presidente:

Carmen Garcia

RG:CHRRD crrRD
Residente(O,
Vice- Presidente:

Maria Alice de Almeida

RG CH crr HR
Residente à(ER

Tesoureiro:

Ronaldo Anacleto

Certos de podermos contar uma vez mais com vossa colaboração.

Atenciosamente
sy3 , [

( Rel —&y |

MariaAparecída Chimello dos Santos

Coordenadora Administrativa

Praça José Stamato Sobrinho, 129 - Centro - CEP 14.701-009- Bebedouro - SP
Tel.: 17 99761-7867

Eca Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovantede Protocolo

Protocolo: 53857/2026 Data/Hora: 16/01/2026 09:37
Correspondência Nº 24/2026
Autoria: AMO - Associação Menina dos Olhos dos DeficientesVisuais de Bebedouro
Assunto: Ofício 001/2026 - SolicitaAtestado de Funcionamento.

ssirratura NGarimbo

Nadyelly Fernanda Gruz
Auxiliar Legislativo